
UCHWAŁA NR LXVIII/549/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Radzie Wiejskiej Werba na Ukrainie poprzez przekazanie 
pojazdu pożarniczego. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 z późn. zm.) , w zw. z art. 98 ust. 2 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Tykocinie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej przez Gminę Tykocin Radzie Wiejskiej Werba, Rejon 
Dubieński, obwód Równieński, 35670 Werba, ul. Lwowska 88, poprzez nieodpłatne przekazanie używanego 
pojazdu pożarniczego marki DAEWOO MOTOR POLSKA Model: Lublin II 3302 2,9 t. o nr rej. BIA 76UY, 
rok produkcji 1997 będącego własnością Gminy Tykocin w formie darowizny. 

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki stron określać będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Tykocin 
a Radzie Wiejskiej Werba, Rejon Dubieński, obwód Równieński, 35670 Werba, ul. Lwowska 88. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A968DF-B38F-4267-9B28-38DB1F6BA37F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z rozpoczętą 24 lutego 2022 roku agresją zbrojną Federacji Rosyjskiej na terytorium Ukrainy 
tamtejsza ludność znalazła się w dramatycznej sytuacji humanitarnej. W wyniku działań zbrojnych w całym 
kraju niezbędny jest m.in. sprzęt ratowniczo-gaśniczy. Gmina Tykocin dysponuje takim sprzętem, który może 
przekazać na cele ochrony przeciwpożarowej. Należy nadmienić, iż zadanie własne w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej Gmina Tykocin będzie realizować na własnym terenie stosownie do 
posiadanych sił i środków, w tym samochodów pożarniczych będących we władaniu 10 jednostek ochotniczych 
straży pożarnych funkcjonujących na terenie Gminy Tykocin. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27A968DF-B38F-4267-9B28-38DB1F6BA37F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/549/2024 RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


